
 

Hasičský sbor 
Chotěšov 

 

 

 
si Vás tímto dovoluje pozvat na  

VII. ročník soutěže v požárním útoku o 

POHÁR STAROSTY SDH CHOTĚŠOV 
Soutěž se koná dne 26. 6. 2004 na letišti v Chotěšově 

 - od 09:00 hodin kategorie MH – Liga MH PJ, sraz do 8:30 
 - od 13:00 hodin kategorie Ženy a Muži – Liga, sraz do 12:30 

Propozice: 
Kategorie:  MH 
Disciplíny: Štafeta požárních dvojic a Požární útok PLAMEN 
 - provedení disciplín dle směrnice hry PLAMEN, kategorie starší 
Kategorie:  Ženy, Muži 
Disciplína: Požární útok dle pravidel PS a Směrnice hasičských soutěží z roku 2004 
 s místními úpravami, které budou sděleny při nástupu. 

- dva díly hadice B (ženy), tři díly hadice B (muži) 
- stroj bude nastartován na základně na povel rozhodčího 
- příprava na základnu: 5 minut 
- hadice B 75 - šířka v plošném měření musí být min. 112 mm 
- hadice C 52 - šířka v plošném měření musí být min. 80 mm 

Ústroj: letní pracovní stejnokroj nebo sportovní oděv, obuv pracovní nebo sportovní 
Startovné: 100,- Kč za družstvo, hradí se na místě při prezenci. 
Velitel soutěže: Miroslav Křenek 
Hlavní rozhodčí: Ing. Milan Hoffmann 
Za pořadatele Vás co nejsrdečněji zve starosta sboru: Josef  Kanta 
Přihlášku zasílejte do 20.6. na adresu: Mathesová Jaroslava, Ke garážím 521, 
332 14 Chotěšov, nebo telefonicky na tel.: 377900619. 

---------------------------------------------------------zde odstřihněte--------------------------------------------------------
- 

Přihláška 

SDH .……................................... přihlašuje 

….......... družstvo(a) MH        

.…......... družstvo(a) Žen 

.…....... družstvo(a) Mužů        

....................................................... 
razítko SDH, podpis 


